
ZARZĄDZENIE NR 419/23 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Płaska. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Płaska nadanego Zarządzeniem 
Nr 165/20 Wójta Gminy Płaska z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Płaska i zmienionego Zarządzeniem Nr 193/21 Wójta Gminy Płaska z dnia 30 marca 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 220/21 Wójta Gminy Płaska z dnia 16 sierpnia 2021 r w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Płaska, w poniższy sposób: 

1) w rozdz. VI  w § 24 pkt 39 otrzymuje brzmienie: 

„39) prowadzenie i aktualizacja rejestru gruntów i budynków będących własnością gminy, przedkładanie 
wykazu nieruchomości na potrzeby składania deklaracji podatkowej;”; 

2) w rozdz. VI w § 26 po pkt 27 dodaje pkt 27a w brzmieniu: 

"27a) wykonywanie obmiarów powierzchni budynków i budowli gminnych;" 

3) w rozdz. VI § 28 po pkt 30 dodaje pkt 30a w brzmieniu: 

"30a) prowadzenie i aktualizacja wykazu umów dzierżaw, najmu, użyczenia nieruchomości gminnych 
oraz nieruchomości dzierżawionych, najmowanych, użyczanych przez gminę;" 

4) w rozdz. VI § 20 w ust. 3 po pkt 20 dodaje pkt 20a w brzmieniu: 

"przygotowanie deklaracji podatkowej od gruntów, budowli, budynków, lasów pozostających 
w administracji Urzędu Gminy;" 

§ 2. Postanowienia niniejszego Zarządzenia obowiązują od dnia 1 listopada 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A5259B-F791-4E67-8EDF-8CF618A61374. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 39

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


